
Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369666-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wiązownica: Usługi udzielania kredytu
2022/S 130-369666

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wiązownica
Krajowy numer identyfikacyjny: 7922031567
Adres pocztowy: Wiązownica
Miejscowość: Wiązownica
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-522
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Józef Osowski
E-mail: inwestycje@wiazownica.com 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wiazownica.com

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 PLN przeznaczonego na pokrycie deficytu 
budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
Numer referencyjny: IZ.271.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:inwestycje@wiazownica.com
www.wiazownica.com
https://platformazakupowa.pl/wiazownica
https://platformazakupowa.pl/wiazownica


Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 PLN 
przeznaczonego na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
4.2 Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia.
4.2.1 Kredyt postawiony zostanie do dyspozycji Zamawiającego w jednej transzy w kwocie 6 000 000 PLN. 
Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie złożonego zapotrzebowania (wniosku) przesłanego do Wykonawcy 
drogą elektroniczną, najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
4.2.2 Okres kredytowania – 120 miesięcy
4.2.3 Okres karencji w spłacie kapitału – 5 miesięcy
4.2.4 Spłata kredytu w latach 2023-2032 w 120 ratach miesięcznych w wysokości:
- 60 pierwszych rat (od stycznia 2023r. do grudnia 2027) w kwocie po 30 000 PLN,
- 60 rat (od stycznia 2028r. do grudnia 2032) w kwocie po 70 000 PLN,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 641 700.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wiązownica, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

3 / 7

4.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 PLN 
przeznaczonego na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
4.2 Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia.
4.2.1 Kredyt postawiony zostanie do dyspozycji Zamawiającego w jednej transzy w kwocie 6 000 000 PLN. 
Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie złożonego zapotrzebowania (wniosku) przesłanego do Wykonawcy 
drogą elektroniczną, najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
4.2.2 Okres kredytowania – 120 miesięcy
4.2.3 Okres karencji w spłacie kapitału – 5 miesięcy
4.2.4 Spłata kredytu w latach 2023-2032 w 120 ratach miesięcznych w wysokości:
- 60 pierwszych rat (od stycznia 2023r. do grudnia 2027) w kwocie po 30 000 PLN,
- 60 rat (od stycznia 2028r. do grudnia 2032) w kwocie po 70 000 PLN,
przy czym pierwsza rata płatna ostatniego dnia roboczego miesiąca stycznia 2023 r., a ostatnia rata płatna 
ostatniego dnia roboczego miesiąca grudnia 2032 r.
4.2.5 Spłata odsetek w okresach miesięcznych na podstawie zawiadomienia przez Bank.
4.2.6 Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu i 
płatne ostatniego roboczego dnia każdego miesiąca.
Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go będzie nieodpłatnie 
w okresie jego obowiązywania.
4.2.7 Dla wyznaczenia wysokości odsetek przyjmuje się rok równy 365 dni oraz rzeczywistą liczbę dni w 
miesiącu.
4.2.8 W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki będą naliczane do dnia spłaty i płatne w 
dniu spłaty kredytu,
4.2.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty przyznanego kredytu oraz prawo 
do wcześniejszej spłaty kredytu w całości lub w części bez ponoszenia dodatkowych opłat.
4.2.10 Oprocentowanie kredytu będzie zmienne.
4.2.11 Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania.
- do oferty: według stawki WIBOR 1M na dzień 1.07.2022 r. w wysokości 6,59%.
Uwaga: do kalkulacji ceny należy przyjąć liczbę dni rocznie 360 i miesięcznie 30,
do umowy: oprocentowanie kredytu w dniu zawarcia umowy to suma stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia 
miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym zostanie zawarta umowa i marży Wykonawcy ( ma zastosowanie 
do końca miesiąca kalendarzowego, w którym zostanie zawarta umowa).
Przy naliczaniu odsetek za każdy kolejny okres odsetkowy wykonawca stosuje stawkę WIBOR 1M z ostatniego 
dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obrachunkowy, powiększoną o marżę Wykonawcy.
Zmiana oprocentowania następuje każdego pierwszego dnia następnego miesiąca.
UWAGA: w celu wyliczenia ceny oferty jako dzień wypłaty kredytu należy przyjąć dzień 29.08.2022 r.
Bank nie będzie naliczał żadnych prowizji ani opłat z tytułu udzielonego kredytu.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
Gmina Wiązownica wyraża zgodę na złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle 
przepisów art. 97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo bankowe.
Umowa, weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji będą 
posiadać kontrasygnatę Skarbnika.
Gmina Wiązownica nie posiada zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego.
4.2.12 Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej zamawiający (kredytobiorca) dołącza się następujące 
dokumenty:
1) Sprawozdania z wykonania budżetu za 2019, 2020 i 2021 r.
2) Opinia RIO z wykonania budżetu za 2019, 2020 i 2021 r.

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

4 / 7

3) Uchwały Rady Gminy Wiązownica w sprawie udzielenia absolutorium za lata 2018, 2019 i 2020 r.
4) Projekt budżetu na 2022 r.
5) Opinia RIO o projekcie budżetu Gminy Wiązownica na 2022 r.
6) Opinia RIO o prawidłowości kwoty długu Gminy Wiązownica na lata 2022-2028.
7) Opinia RIO w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2022-2028.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 72
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca przedłoży zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej 
zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe ( tekst jednolity: Dz.U. z 
2018 r., poz.2187 ze zm.) a w przypadku określonym w art. 178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy 
Prawo bankowe.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa opis przedmiotu zamówienia oraz projekt istotnych postanowień umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

5 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte poprzez odszyfrowanie ofert złożonych w formie elektronicznej na platformie zakupowej 
zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, zamawiający zażąda:
1) informacji z Krajowego Rejestry Karnego w następującym zakresie:
- art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp.
- art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzona nie wcześniej iż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył ofertę odrębną, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej wg. załącznika do SWZ.
3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy,
- art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy, dotyczący orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
- art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
- art. 108 ust.1 pkt. 6 ustawy,
4) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, w zakresie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego wraz ze stosowaniem przepisu art. 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/wiazownica


Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

6 / 7

5k dodanym na podstawie art. 1 ust. 23 rozporządzenia (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr l 111 z 8.4.2022, str. 1), które ustanawia ogólnounijny zakaz udziału 
rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych w państwach członkowskich unii 
europejskiej,
5) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, w zakresie art. 5k 
Rozporządzenia Rady UE z dnia 31 lipca 2014 r. nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie,
6) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4,
- sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem,
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących uprawnień 
do prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
1) zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Prawo bankowe ( tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz.2187 ze zm.) a w przypadku określonym w art. 
178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia 
w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
WADIUM
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium przetargowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
369666-2022-PL

7 / 7

23.1 Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej, określone w dziale IX ustawy Pzp.
23.2 Odwołanie – zgodnie z przepisami art. 513 Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności Zamawiającego lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy.
23.3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli została przekazana w inny sposób, niż określony w pkt. 1,
23.4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się
w terminie:
1) w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DzUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej,
23.5 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym.
23.6 Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby zamawiający mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
23.6 Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać elementy określone w art. 516 ust. 1 ustawy Pzp.
23.7 Szczegóły określa Dział IX Pzp – Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

